| Classici

Tortellini di carne

Agnolotti di carne
Raviolini di carne
Gnocchi di patate
Chicche di patate
Fettuccine casarecce
Tagli sfoglia all'uovo
Paccheri all'uovo
Strozzapreti acqua e

farina

| Ravioli

Ricotta e spinaci
Scampi

Cernia

Burrata e tartufo
Cacio e pepe

Amatriciana

al kg.

€700

€17,50
€18,50
€950
€10,00
€950
€9,50
€10,00
€950

Le Lasagne
Ragu di carne
Carciofi, guanciale e
pecorino

Zucca e provola
Asparagi e speck
Boscaiola

Crema di scampi e
mazzancolle

Burrata, pistacchio e
mortadella
Parmigiana di melanzane

| Cannelloni

Carne
Ricotta e spinaci
Burrata e tartufo

al kg.

€16,50

€18,50
€18,50
£18190
€18,50
€24,00

€24,00

€17,50

al kg.

€17,50
€17,50
€19150

Cacio e pepe

€19,50




{LALN0 G asLronomia

Antipasti

Salmone affumicato marinato
Alici marinate

Insalata di mare

Polpo e patate

Polipetti alla luciana

Fileto di baccala pastellato
Fiore di zucca pastellato
Carciofi pastellati

Verdure miste pastellate

Primi

Lasagna ragu di carne

Lasagna carciofi, guanciale e pecorino
Lasagna zucca e provola

Lasagna asparagi e speck

Lasagna boscaiola

Lasagna crema di scampi e mazzancolle
Lasagna burrata, pistacchio e mortadella
Cannelloni di carne

Cannelloni ricotta e spinaci

Cannelloni burrata e tartufo

Cannelloni cacio e pepe
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€32,00
€32,00
€28,00
€28,00
€28,00

€2,50

€2,00
€20,00
€20,00

€16,50
€18,50
€18,50
€18,50
€18,50
€24,00
€24,00
€17,50
€17,50
€19,50
€19,50

alkg
alkg
alkg
alkg
alkg
il pz
il pz
alkg
alkg

al kg
al kg
al kg
al kg
al kg
al kg
al kg
al kg
al kg
al kg
al kg
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Secondi

Filetto di salmone in crosta aromatica
Spiedini di calamari e gamberi
Frittura di calamari

Polpette di tonno, patate e lime
Melanzane alla parmigiana

Arrosto di maiale in salsa agrumata
Saltimbocca alla romana

Polpette al sugo

Contorni

Cicoria ripassata

Friarielli ripassati

Patate al forno

Carote al forno

Finocchi gratinati con parmigiano
Radicchio gratinato

Verdure gratinate

Verdure grigliate

Listino valido per le vigilie di Natale e Capodanno.

€8,00
€550
€35,00
€28,00
€17,50
€25,00
€23,00
25,00

€18,00
€18,00
€10,00
€10,00
€18,00
€18,00
€18,00
€20,00

Ordinazioni entro il 18 dicembre (per Natale) e il 27 dicembre (per

Capodanno).
Ritiri entro le 17:00.

al kg

al kg
al kg
al kg
al kg
al kg

Per ordinare & necessario lasciare un acconto di almeno il 20% del totale.
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