

Listino Pasta Fresca

I Classici

Tortellini di carne	€17,50
Agnolotti di carne	€17,50
Raviolini di carne	€18,50
Gnocchi di patate	€9,50
Chicche di patate	€10,00
Fettuccine casarecce	€9,50
Tagli sfoglia all'uovo	€9,50
Paccheri all'uovo	€10,00
Strozzapreti acqua e farina	€9,50

I Ravioli

Ricotta e spinaci	€17,50
Scampi	€24,00
Cernia	€23,00
Burrata e tartufo	€19,50
Cacio e pepe	€19,50
Amatriciana	€19,50



Le Lasagne

Ragù di carne	€16,50
Carciofi, guanciale e pecorino	€18,50
Zucca e provola	€18,50
Asparagi e speck	€18,50
Boscaiola	€18,50
Crema di scampi e mazzancolle	€24,00
Burrata, pistacchio e mortadella	€24,00
Parmigiana di melanzane	€17,50

I Cannelloni

Carne	€17,50
Ricotta e spinaci	€17,50
Burrata e tartufo	€19,50
Cacio e pepe	€19,50



Listino Gastronomia

Antipasti

Salmone affumicato marinato	€32,00 al kg
Alici marinate	€32,00 al kg
Insalata di mare	€28,00 al kg
Polpo e patate	€28,00 al kg
Polipetti alla luciana	€28,00 al kg
Fileto di baccalà pastellato	€2,50 il pz
Fiore di zucca pastellato	€2,00 il pz
Carciofi pastellati	€20,00 al kg
Verdure miste pastellate	€20,00 al kg

Primi

Lasagna ragù di carne	€16,50 al kg
Lasagna carciofi, guanciale e pecorino	€18,50 al kg
Lasagna zucca e provola	€18,50 al kg
Lasagna asparagi e speck	€18,50 al kg
Lasagna boscaiola	€18,50 al kg
Lasagna crema di scampi e mazzancolle	€24,00 al kg
Lasagna burrata, pistacchio e mortadella	€24,00 al kg
Cannelloni di carne	€17,50 al kg
Cannelloni ricotta e spinaci	€17,50 al kg
Cannelloni burrata e tartufo	€19,50 al kg
Cannelloni cacio e pepe	€19,50 al kg

Secondi

Filetto di salmone in crosta aromatica	€8,00	il pz
Spiedini di calamari e gamberi	€3,50	il pz
Frittura di calamari	€35,00	al kg
Polpette di tonno, patate e lime	€28,00	al kg
Melanzane alla parmigiana	€17,50	al kg
Arrosto di maiale in salsa agrumata	€23,00	al kg
Saltimbocca alla romana	€23,00	al kg
Polpette al sugo	€23,00	al kg

Contorni

Cicoria ripassata	€18,00	al kg
Friarielli ripassati	€18,00	al kg
Patate al forno	€10,00	al kg
Carote al forno	€10,00	al kg
Finocchi gratinati con parmigiano	€18,00	al kg
Radicchio gratinato	€18,00	al kg
Verdure gratinate	€18,00	al kg
Verdure grigliate	€20,00	al kg

Listino valido per le vigilie di Natale e Capodanno.

Ordinazioni entro il 18 dicembre (per Natale) e il 27 dicembre (per Capodanno).

Ritiri entro le 17:00.

Per ordinare è necessario lasciare un acconto di almeno il 20% del totale.